
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2016 № 513 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Главы 
Качканарского городского округа от 06.08.2009 № 1084

Рассмотрев Протест Прокуратуры города Качканара от 29.04.2016 
№ 1403/01-14, в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа
от 06.08.2009 № 1084 «О создании межведомственной комиссии
по профилактике экстремизма в Качканарском городском округе» 
следующие изменения:

1) состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма 
в Качканарском городском округе изложить в новой редакции, 
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 24.12.2014 № 1493 «О внесении 
изменений в постановление Главы Качканарского городского округа 
от 06.08.2009 № 1084 «О создании межведомственной комиссии
по профилактике экстремизма в Качканарском городском округе».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», г; Качканар, ул .Тургенева, 1, 
П. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 экз.



 

            Приложение  

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа 

 от 16.05.2016 № 513 

 «О внесении изменений  

в постановление Главы  

Качканарского городского округа  

от 06.08.2009 № 1084  

 

 

СО С Т АВ 

межведомственной комиссии по профилактике экстремизма  

в Качканарском городском округе 

 

 

1 Набоких 

Сергей Михайлович    

 

- Глава Качканарского городского   округа, 

председатель комиссии. 

2 Румянцев  

Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа, 

заместитель председателя комиссии. 

 

3 Белова  

Людмила Викторовна 

- ведущий специалист отдела по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям, мобилизационной подготовке и 

безопасности администрации Качканарского 

городского округа, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

 

4 Васильева 

Инна Владимировна 

- директор Муниципального учреждения 

«Качканарская городская библиотека  

им. Ф.Т.Селянина»  

 

5 Ведерников  

Дмитрий Юрьевич 

- начальник Отдела Управления 

Федеральной службы безопасности по 

Свердловской области в городе Лесном 

(подразделение в городе Качканаре)  

(по согласованию) 

 

6 Грух 

Ольга Григорьевна 

 

-  начальник отделения Управления 

Федеральной миграционной службы России 

по Свердловской области в Качканарском 

районе (по согласованию) 

 

 

 



 2 

 

7 Карасева 

Татьяна Алексеевна  

 

- директор Государственного бюджетного 

образовательного учреждения среднего 

профессионального образования 

Свердловской области «Качканарский горно-

промышленный колледж» (по согласованию) 

 

8 Мальцева 

Марина Андреевна 

- начальник Управления образованием 

Качканарского городского округа  

 

9 Нуриев 

 Равиль Габделхайевич 

- заместитель начальника 

Межмуниципального отдела МВД России 

«Качканарский» - начальник полиции          

(по согласованию) 

 

10 Попова  

Ирина Николаевна  

- начальник отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной подготовке и 

безопасности Администрации 

Качканарского городского округа  

 

11 Прилуцкая 

Валерия Сергеевна 

- начальник отдела по культуре, спорту  

и молодежной политике Администрации 

Качканарского городского округа. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


